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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

SLUZBENI REZULTATI

HTL 2 KOLO

SPLIT, 22.8.2020.

MINI AKVATLON U9 | U11
SUPERSPRINT TRIATLON KADETI I JUNIORI

SPRINT TRIATLON JUNIORI I APSOLUTNO

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ — HTS, Ured/Office: Trg Kresimira Cosi¢a 11, 10000 Zagreb, E-mail: hts.triatlon@gmail.com, Kontakt/Contact: 00385916469487



mailto:hts.triatlon@gmail.com

HTL 2. KOLO

MINI AKVATLON - H
SPLIT 22.08.2020. '-? .S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

REZULTATI: U9 M

PLASMAN  IME | PREZIME KLUB UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK PLIVANJE T1 TRCANJE
1 Arian DRAVEC TK Pula 3:46 1:11 0:50 1:45
2 Lovro HANZA TK Matulji 3:57 0:11 1:20 0:59 1:38
3 Lan MARIC TK Rival 4:02 0:16 1:22 0:57 1:43
4 Patrick STOJANOVIC TK Pula 4:07 0:21 1:17 1:01 1:49
5 Matej SURINA TK Matulji 4:14 0:28 1:29 1:00 1:45
6 Mateo GRBAC TK Matulji 4:22 0:36 1:35 1:06 1:41
7 Marko STEFANEC Individualac 4:48 1:02 2:01 1:04 1:43
8 Kajo SEDLAR TK Split 4:50 1:04 1:44 1:19 1:47
HTL 2. KOLO
MINI AKVATLON
SPLIT 22.08.2020.
REZULTATI: U9 Z
PLASMAN  IME | PREZIME KLUB UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK PLIVANJE T1 TRCANJE
1 Jana PETRIC TK Maksimir 4:40 1:22 1:10 2:08
2 Marija REBIC TK Swibir 4:43 0:03 1:27 1:03 2:13
HTL 2. KOLO
MINI AKVATLON
SPLIT 22.08.2020.
REZULTATI: U11 M
PLASMAN  IME | PREZIME KLUB UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK PLIVANJE T1 TRCANJE
1 Petar OMAZIC TK Swibir 7:17 1:49 0:53 4:35
2 Leon KISICEK TK Trimax 7:27 0:10 1:59 1:03 4:25
3 Lovro DOBRAVAC TK Rival 7:30 0:13 2:02 1:04 4:24
4 Einar MILETIC TK Rival 8:01 0:44 2:00 1:23 4:38
5 Vito PALAVRA Individualac 9:08 1:51 2:21 1:03 5:44
HTL 2. KOLO
MINI AKVATLON
SPLIT 22.08.2020.
REZULTATI: U11 Z
PLASMAN  IME | PREZIME KLUB UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK PLIVANJE T1 TRCANJE
1 Carol STOJANOVIC TK Pula 7:11 1:50 0:52 4:29
2 Ema ANDRIJEVIC TK Maksimir 7:40 0:29 2:07 0:54 4:39
3 Kaja MALEZIJA TK Swibir 7:41 0:30 1:52 0:52 4:57
4 Katarina STARCEVIC TK Swibir 8:06 0:55 1:55 1:00 5:11
5 Una SARACEVIC TK Matulji 8:41 1:30 2:37 1:07 4:57
6 Ema BABIN TK Matulji 8:43 1:32 2:25 1:04 5:14
6 Marta BREBRIC Individualac 8:43 1:32 2:39 0:57 5:07
8 Zara HORJAN TK Zrinski 9:27 2:16 1:57 1:29 6:01
9 Antea DOBROVIC TK Split 12:27 5:16 4:26 1:12 6:49
HTL 2. KOLO
MINI AKVATLON
SPLIT 22.08.2020.
REZULTATI: VK Z
PLASMAN  IME | PREZIME KLUB UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK PLIVANJE T1 TRCANJE
1 Ana BABIN TK Matulji 4:29 1:49 1:04 1:36
2 Dora HORJAN TK Zrinski 5:41 1:12 2:05 1:16 2:20
3 Mila DOBROVIC TK Split 6:04 1:35 2:36 1:18 2:10
4 Lovro PALAVRA Individualac 6:08 1:39 2:01 1:26 2:41



HTL 2. KOLO

SUPERSPRINT TRIATLON
SPLIT 22.08.2020.

REZULTATI: KADETI UKUPNO

PLASMAN
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HTL 2. KOLO

IME | PREZIME

Filip VILENICA
Karlo BREBRIC
Pablo BENKO

Andro SERTIC

Borna DOBRAVAC

Tin KARLOVIC
Jan STEFANAC
Mark SURINA
Edi IVANOV
Marin STIPCEVIC
Luka LENAC
Patrik SMEJKAL
Filip CAREVIC
Neo CIKOVIC
Filip DERETA
Antonio LENAC
Daniel PLESE
Andrea DRAVEC
Karlo BAKIC
Toma AMIZIC
Luka REBIC
Duje SEDLAR
Lovre CAREVIC

SUPERSPRINT TRIATLON
SPLIT 22.08.2020.

REZULTATI: KADETKINJE UKUPNO

PLASMAN

u b WN

HTL 2. KOLO

IME | PREZIME

Aurora VALINCIC

Nicole FORNAZAR

Lana VALE
Tia KINKELA
Nika BOSNJAK

KLUB

TK Swibir
TK Zrinski
TK Swibir
TK Swibir
TK Rival
TK Zrinski
TK Zrinski
TK Matulji
TK Swibir
TK Maksimir
TK Rival
TK Swibir
TK Split
TK Matulji
TK Maksimir
TK Rival
TK Matulji
TK Pula
TK Split
TK Split
TK Swibir
TK Split
TK Split

KLUB

TK Rival
TK Pula
TK Rival
TK Matulji
TK Zrinski

UKUPNO VRIJEME

0:29:04
0:29:35
0:30:00
0:30:26
0:30:31
0:30:35
0:31:34
0:31:48
0:31:57
0:32:00
0:32:08
0:32:28
0:33:23
0:33:25
0:33:39
0:34:23
0:34:30
0:35:07
0:36:46
0:38:08
0:38:45
0:40:59
0:41:31

UKUPNO VRIUEME

ZAOSTATAK

0:00:31
0:00:56
0:01:22
0:01:27
0:01:31
0:02:30
0:02:44
0:02:53
0:02:56
0:03:04
0:03:24
0:04:19
0:04:21
0:04:35
0:05:19
0:05:26
0:06:03
0:07:42
0:09:04
0:09:41
0:11:55
0:12:27

ZAOSTATAK

0:01:14
0:03:22
0:05:46
0:06:42

PLIVANJE

0:04:37
0:05:15
0:04:41
0:05:12
0:05:04
0:05:07
0:05:19
0:05:31
0:05:21
0:05:09
0:05:05
0:05:30
0:05:28
0:05:36
0:06:14
0:05:25
0:06:07
0:05:41
0:05:53
0:06:15
0:05:16
0:06:52
0:06:40

PLIVANJE

0:05:56
0:05:52
0:06:09
0:05:44
0:05:53

BICIKL

0:14:48
0:14:24
0:14:44
0:14:58
0:15:35
0:14:51
0:15:05
0:15:15
0:15:07
0:15:26
0:15:05
0:14:56
0:16:33
0:17:00
0:16:08
0:15:20
0:16:50
0:17:46
0:18:12
0:17:39
0:20:29
0:20:13
0:22:20

BICIKL

0:16:04
0:16:59
0:17:51
0:17:21
0:18:37

BRHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

TRCANJE

0:09:39
0:09:56
0:10:35
0:10:16
0:09:52
0:10:37
0:11:10
0:11:02
0:11:29
0:11:25
0:11:58
0:12:02
0:11:22
0:10:49
0:11:17
0:13:38
0:11:33
0:11:40
0:12:41
0:14:14
0:13:00
0:13:54
0:12:31

TRCANJE

0:12:06
0:12:29
0:13:28
0:16:47
0:16:18



SPRINT TRIATLON
SPLIT 22.08.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN

DNF
DNF
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IME | PREZIME

Andrej VISTICA
Eugen POPOVIC
Silvije TOMAC
Gabriel BARAC
Adrian ZGAUIC
Martin STEFAN
Dejan PATRCEVIC
Matija AVIROVIC
Domagoj PAUKOVIC
Andelko CALUSIC
Bruno SKRINJARIC
Mislav HANZA
Luka DUMANCIC
Duje SARIC
Marco GANASSIN
Matko SARIC
Michael BAN
Bojan NOVAK
Marko VARGA
Jorgen HUYBRECHTS
Srdan LATINOVIC
Maks COSIC

Josip Bepo LABETIC
Lukas PADMOSOEKARTO
Marinko CUBRILO
Nenad VUDRIC
Branko CAREVIC
Mario BALIC
Marko VUKUSIC
Goran PULIG
Daniel MARUSIC
Matko BELAS
Boris MARKOTA
Tomislav IVRLAC
Miroslav MARIC
Goran DURIC

Igor MANDUSIC
Armand SURWILO
Marko BOZIKOVIC
Tin REBIC

Marin BABIN
Dean KOCIJAN
Dario STIPANIC
Antun KOJUNDZIC
Marko HANZA
Drazen RADAS
Vedran JOVIC
Niko MADESKO
Silvio AMIZIC
Matija MACEK
Ivan ZUPAN
Vedran COTI
Milan PERNAR
Marko REBIC
Jakov GRBESA
Ivica SEDLAR

Fran KARLOVIC
Branko DODIG
Tomislav KARLOVIC
Ivica PARCINA
Arian RAJH
Vladimir GLUMAC
Marko STIPCEVIC
Sasa PAHLIC
Mario KOS

Borko PRVAN
Zdenko HORJAN
Romeo MAKAJ
Sini$a JELICIC
Dragko VUJOVIC
Damir SPANIC
Teodor PICHLER
Matko MEDAK
Zlatko SIR
Zvonimir TUMPIC
Mijo BEBIC

David POLLAK

KLUB

TK Swibir
TK Maksimir
TK Maksimir
TK Rival

TK Zrinski
TK Zrinski
TK Samobor
TK Swibir
TK Matulji
TK Maksimir
TK Maksimir
TK Matulji
TK Zrinski
Split

A3 triathlon
TK Maksimir
TK Matulji
TK Split

TK Swibir

BK Kairos
Split

TK Swibir
TK Split

TK Zrinski
TK Split

TK Swibir

Tk Split

TK Split

TK Split
Individualac
TK Dubrovnik
TK Swibir
TK Swibir
TK Zrinski
TK Rival

TK Maksimir
TK Split
TRIASS Tychy
TK Split

TK Swibir
TK Matulji
TK Swibir
TK Matulji
TK Split

TK Matulji
TK Split

TK 3MAX
TK Dubrovnik
TK Split

TK Maksimir
TK Maksimir
TK Zagreb
TK Maksimir
TK Swibir
TK Split

TK Split

TK Zrinski
TK Split

TK Zrinski
TK Split

TK Zrinski
Split

TK Maksimir
Individualac
Individualac
Individualac
TK Zrinski
TK Split
Split

TK Split

TK Split

TK Varazdin
Individualac
TK Varazdin
TK Varazdin
Split

TK Swibir

UKUPNO VRIUEME

1:01:35
1:03:.01
1:03:37
1:05:03
1:05:08
1:05:47
1:05:52
1:07:55
1:08:51
1:09:59
1:10:09
1:10:11
1:10:37
1:10:47
1:11:02
1:11:19
1:11:22
1:11:41
1:11:52
1:12:02
1:12:29
1:13:04
1:13:28
1:13:53
1:14:02
1:14:30
1:14:57
1:15:01
1:15:13
1:15:18
1:15:45
1:15:57
1:16:00
1:16:05
1:16:22
1:16:31
1:16:39
1:16:47
1:17:05
1:17:07
1:17:22
1:17:47
1:18:29
1:18:30
1:18:35
1:18:41
1:19:23
1:19:26
1:20:14
1:20:28
1:20:33
1:20:37

ZAOSTATAK

0:01:26
0:02:02
0:03:28
0:03:33
0:04:12
0:04:17
0:06:20
0:07:16
0:08:24
0:08:34
0:08:36
0:09:02
0:09:12
0:09:27
0:09:44
0:09:47
0:10:06
0:10:17
0:10:27
0:10:54
0:11:29
0:11:53
0:12:18
0:12:27
0:12:55
0:13:22
0:13:26
0:13:38
0:13:43
0:14:10
0:14:22
0:14:25
0:14:30
0:14:47
0:14:56
0:15:04
0:15:12
0:15:30
0:15:32
0:15:47
0:16:12
0:16:54
0:16:55
0:17:00
0:17:06
0:17:48
0:17:51
0:18:39
0:18:53
0:18:58
0:19:02
0:19:40
0:21:20
0:22:04
0:23:04
0:23:05
0:23:44
0:25:10
0:27:08
0:28:15
0:28:47
0:29:38
0:30:39
0:31:37
0:31:52
0:32:17
0:33:09
0:34:53
0:37:48
0:40:07
0:42:35
0:44:49
0:50:03
1:07:38

PLIVANJE

0:10:54
0:10:38
0:11:48
0:10:18
0:10:28
0:10:34
0:10:49
0:10:29
0:11:53
0:12:49
0:14:04
0:11:44
0:10:33
0:10:48
0:11:51
0:11:55
0:12:51
0:12:41
0:12:15
0:13:03
0:10:42
0:10:49
0:12:33
0:10:40
0:13:31
0:12:29
0:13:26
0:14:10
0:13:08
0:13:29
0:12:39
0:13:24
0:13:14
0:13:08
0:14:56
0:14:14
0:13:25
0:14:03
0:12:48
0:09:36
0:12:32
0:12:15
0:11:34
0:13:24
0:14:32
0:14:14
0:18:05
0:13:29
0:14:52
0:14:21
0:14:01
0:14:23
0:14:54
0:13:16
0:16:00
0:17:43
0:13:11
0:17:46
0:14:50
0:18:41
0:16:09
0:14:52
0:13:34
0:13:22
0:19:25
0:12:52
0:19:30
0:17:13
0:15:59
0:16:06
0:18:36
0:18:26
0:17:17
0:16:25
0:24:22
0:11:55
0:12:18

BICIKL

0:33:11
0:33:27
0:34:10
0:35:10
0:35:17
0:35:23
0:36:33
0:37:21
0:37:22
0:37:26
0:37:18
0:37:29
0:38:23
0:39:26
0:38:11
0:40:11
0:37:35
0:37:41
0:37:45
0:37:13
0:38:32
0:38:24
0:37:48
0:40:41
0:38:44
0:39:23
0:39:10
0:36:13
0:37:41
0:37:06
0:40:54
0:39:02
0:39:19
0:39:02
0:40:52
0:39:26
0:37:20
0:39:42
0:39:51
0:40:32
0:40:08
0:39:59
0:42:06
0:39:08
0:41:56
0:41:48
0:41:11
0:42:39
0:41:31
0:42:43
0:43:18
0:44:40
0:41:31
0:41:32
0:42:56
0:42:56
0:42:23
0:41:34
0:44:13
0:44:.01
0:49:30
0:49:02
0:45:17
0:52:20
0:45:30
0:49:10
0:48:10
0:47:08
0:48:26
0:51:46
0:54:31
0:53:55
0:52:06
0:56:42
1:11:54

TRCANJE

0:17:30
0:18:56
0:17:39
0:19:35
0:19:23
0:19:50
0:18:30
0:20:05
0:19:36
0:19:44
0:18:47
0:20:58
0:21:41
0:20:33
0:21:00
0:19:13
0:20:56
0:21:19
0:21:52
0:21:46
0:23:15
0:23:51
0:23:07
0:22:32
0:21:47
0:22:38
0:22:21
0:24:38
0:24:24
0:24:43
0:22:12
0:23:31
0:23:27
0:23:55
0:20:34
0:22:51
0:25:54
0:23:02
0:24:26
0:26:59
0:24:42
0:25:33
0:24:49
0:25:58
0:22:07
0:22:39
0:20:07
0:23:18
0:23:51
0:23:24
0:23:14
0:21:34
0:24:50
0:28:07
0:24:43
0:24:00
0:29:06
0:25:59
0:27:42
0:26:01
0:24:11
0:26:28
0:32:22
0:26:32
0:28:17
0:31:25
0:26:12
0:30:23
0:32:03
0:31:31
0:28:35
0:31:49
0:37:01
0:38:31
0:32:57

BRHE

TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

PHER



DNF Vik LALIC

HTL 2. KOLO

SPRINT TRIATLON

SPLIT 22.08.2020.
REZULTATI: APSOLUTNO Z

PLASMAN IME | PREZIME

1 Sonja SKEVIN

2 Zeljka SABAN MILICIC

3 Elisabetta VITASOVIC

4 Ana LUCIC

5 Nika RIMAJ

6 Petra KOCEIC

7 Made ZERAVICA

8 Mateja PERKO

9 Sunc¢ana SMOKVINA HANZA
10 Tamara CAREVIC

11 Ana GRBAC

12 Anamarija GRBCIC-PAHLIC
13 Alena DETAN KARLOVIC
14 Nikolina BRESKOVIC

15 Marta MIHEL

16 Alenka URDIH STEFANAC
17 Sandra IVANKOVIC

18 Lahorka KUHAR

19 Ivana BREBRIC

DNF Ana DODIG
HTL 2. KOLO
SPRINT TRIATLON
SPLIT 22.08.2020.
REZULTATI: STAFETE
PLASMAN  NAZIV
1 COKOLADNI SUFLE

2 MA OS MALO SUTRA
3 KLONOVI

TK Split

KLUB

TK Swibir
Tk Swibir
HTS

TK Dubrovnik
TK Zrinski
TK Split
Individualac
TK Maksimir
TK Matulji
TK Split

TK Matulji
TK Matulji
TK Zrinski
TK Zrinski
TK Swibir
TK Zrinski
Individualac
TK Zrinski
TK Zrinski
TK Split

KLUB

UKUPNO VRIUEME

1:09:13
1:12:28
1:14:27
1:17:37
1:18:30
1:20:09
1:25:14
1:28:30
1:28:43
1:30:27
1:31:54
1:33:19
1:33:28
1:34:14
1:35:37
1:35:58
1:41:46
1:42:31
1:46:23

UKUPNO VRIJEME

1:13:23
1:15:41
1:44:00

ZAOSTATAK

0:03:15
0:05:14
0:08:24
0:09:17
0:10:56
0:16:01
0:19:17
0:19:30
0:21:14
0:22:41
0:24:06
0:24:15
0:25:01
0:26:24
0:26:45
0:32:33
0:33:18
0:37:10

ZAOSTATAK

0:02:18
0:30:37

0:14:27

PLIVANJE

0:10:40
0:11:09
0:10:41
0:10:54
0:15:07
0:11:11
0:15:19
0:15:18
0:17:46
0:15:54
0:16:45
0:15:25
0:17:09
0:14:25
0:12:38
0:16:36
0:18:12
0:21:45
0:21:42
0:14:34

PLIVANJE

0:13:10
0:14:11
0:19:45

BICIKL

0:38:18
0:40:02
0:38:22
0:44:02
0:41:52
0:43:13
0:47:14
0:47:12
0:45:54
0:48:33
0:49:19
0:47:24
0:47:07
0:48:16
0:50:33
0:48:56
0:53:25
0:49:33
0:52:09

BICIKL

0:38:38
0:41:35
0:56:33

TRCANJE

0:20:15
0:21:17
0:25:24
0:22:41
0:21:31
0:25:45
0:22:41
0:26:00
0:25:03
0:26:00
0:25:50
0:30:30
0:29:12
0:31:33
0:32:26
0:30:26
0:30:09
0:31:13
0:32:32

TRCANJE

0:21:35
0:19:55
0:27:42

TIRS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION



	00 - službeni rezultati naslovnica
	HTL 2. KOLO 2020, SPLIT (22.08.2020.)
	Tabelle1


